Dwie maszyny pomocnic
cze przy wyrobie wsta

wek.
a padto rozmaitego rodzaju meble, jak ławki,
stoły, krzesła, stoliki, pulpity, biurka oraz
drewiane kadzie i miedziane, boczki, szafy i
inne przedmioty, spis których przejrzeć mo
żna w Kancelarii podpisanego, przy ul. MIO
DOWEJ M 19.
Warszawa, 24 Stycznia (5 Lutego) 1891 r.

Adwokat Przysięgły,
165 Stanisław Bełza.

-----W-- --- , ____ , Ł_|
— DrŁ, Eesscsy ński ordynator klin, chi

rurgicznej, zamieszkał na CsysteJ nr fi, przyj
muje z chorobami szczęk i zębów od 11—5. Ga
binet dentystyesny. Plombowanie. Replan-
tacja, zęby sztuczne i Obimatóry. 166r
----- 1 ł---- _ Wt*